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WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/ 18 /15 – Dostawa leków, wyrobów medycznych oraz     

        bielizny operacyjnej (pakiety I – IX)
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 16 produktu leczniczego Mannitol 20% 100 ml w butelce szklanej?
Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
(Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe dopuszczenie i odpowiednio je zapisać w pakiecie nr IV poz.16 – załącznik nr 1a do SIWZ).
Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 21 produktu leczniczego – 3% modyfikowana płynna żelatyna w opakowaniu worek z dwoma portami?
Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie 3   :
(dot. pakiecie I poz. 147)
W związku z zakończeniem produkcji produktu leczniczego o składzie podanym w siwz, prosimy o odstąpienie od warunku, aby oferowany preparat probiotyczny posiadał rejestrację jako produkt leczniczy. W obecnej sytuacji warunek taki drastycznie ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, będąc bezzasadnym z merytorycznego punktu widzenia. W związku z powyższym prosimy o postępowanie zgodne z duchem ustawy Pzp (art. 7 i 29 Pzp) i dopuszczenie możliwości złożenia oferty w postaci konkurencyjnego preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego wskazanym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającego w swoim składzie najlepiej ze wszystkich przebadany szczep Lactobacillus rhamnosus (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) oraz Lactobacillus helveticus w łącznej ilości 2 mld CFU/kapsułkę. W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne i formalne uzasadnienie.

Odpowiedź 3:
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w postaci proponowanego preparatu, o podanym składzie, czyli Lactobacillus rhamnosus oraz Lactobacillus helveticus w łącznej ilości 2 mld CFU/kapsułkę.
(Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe dopuszczenie i odpowiednio je zapisać w pakiecie nr I poz.147 – załącznik nr 1a do SIWZ).
Pytanie 4:
(dot. pakiecie VIII poz. 1 – 19)
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu

Pytanie jest zasadne ze względu na dużą ilość zamawianego asortymentu mnogość pozycji w pakiecie. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć atrakcyjną ofertę cenową produktów wysokiej jakości, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać niższe ceny asortymentu 
Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.
Pytanie 5:
(dot. pakiecie VIII poz. 1 – 14)
Proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć atrakcyjną ofertę. 
Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Pytanie 6:
(dot. pakiecie VIII poz. 15 – 19)
Proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć atrakcyjną ofertę. 
Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.
Pytanie 7:
(dot. pakiecie VIII poz. 1 - 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. i utworzenie z nich odrębnego pakietu?

Zgoda na powyższe pozwoli zaoferować dobrej jakości produkty w atrakcyjnej cenie.
Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Pytanie 8:
(dot. pakiecie VIII poz. 7 – 8)

Czy zamawiający wydzieli pozycję 7 – 8 z pakietu? Pozwoli to złożyć ofertę większej liczbie Wykonawców, a to zwiększy konkurencyjność pakietu.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Pytanie 9:
(dot. pakiecie VIII poz. 9 - 14)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. i utworzenie z nich odrębnego pakietu?

Zgoda na powyższe pozwoli zaoferować dobrej jakości produkty w atrakcyjnej cenie.
Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Pytanie 10:
(dot. pakiecie VIII poz. 15-19)

Czy zamawiający wydzieli pozycję 15 – 19 z pakietu? Zgoda na naszą prośbę jest jak najbardziej zasadna ze względu asortyment pochodzący od tego samego producenta.

Zgoda na powyższe pozwoli zaoferować dobrej jakości produkty w atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź 10:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.
Pytanie 11:
(dot. pakiecie VIII poz. 24)

Proszę o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich pakietu na kraniki trójdrożne.
Zgoda na powyższe pozwoli złożyć ofertę większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich pakietu na kraniki trójdrożne.
Pytanie 12:
(dot. pakiecie VIII poz. 25)

Proszę o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich pakietu na przedłużacze do pompy infuzyjnej.
Zgoda na naszą prośbę jest jak najbardziej zasadna ze względu na różnorodność asortymentu w pakiecie.
Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich pakietu na przedłużacze do pompy infuzyjnej.
Pytanie 13:
(dot. pakiecie VIII poz. 25)

Czy zamawiający dopuści przedłużacz do pompy infuzyjnej o dł. 150 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź 13:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
(Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe dopuszczenie i odpowiednio je zapisać w pakiecie nr VIII poz.25 – załącznik nr 1a do SIWZ).
Pytanie 14:
(dot. pakiecie VIII)

Proszę o sprecyzowanie jakie pompy infuzyjne stosuje zamawiający
Odpowiedź 14:

Zamawiający stosuje pompy Infusomat Space – Braun 
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